ad patris equalitate q̄ daret sp̄s sancti plenitudinem. Item non debuit re-  
car dari talis plenitudo p̄ magnū tempus. q̄ sicut iam dictum ē. recens erat  
vt illi qui erant p̄mi fundatores eccie post xpm̄ in maiori plenitudine haberēt  
sp̄m̄ sanctum quibz statim imminēbat tempus p̄dicandi veritate euangelij p̄  
orbem vniuersus tñ de plenitudine p̄tatis diuine p̄tari plenitudo sp̄s sancti  
indifferenter in quolibet tpe. Ad rōnes in oppositū. Ad p̄mā dicendum. q̄  
plenitudo gratie incepit a xpī acceptōe. q̄ eius anima ex tunc plenitudine gr̄e  
fuit repleta. verūtamen illa plenitudo non erat tunc ad alios terminanda. s̄ p̄  
ascensionem et glorificatōnem xpī. vt patz p̄ p̄dicta. Non em̄ oportet q̄ a p̄n-  
cipio plenitudinis tempis tē om̄nis plenitudo gr̄e. sed sc̄dm̄ ordinatū p̄ces-  
sum dispositōnis diuine. Ad secundā dicendū q̄ lex noua successit veteri sic  
p̄fectum imperfecto. sed nō est alius status expectandus p̄fectior statū noue  
legis. cum noua lex vltimam p̄fectionem possibilem in via p̄tineat. et ideo non  
est expectanda alia lex. vel alius status magis correspondens spiritu sancto  
q̄ status noue legis. potissime. q̄ lex noua est amoris. amor autē appropriatu r  
sp̄i sancto sicut etiā filio p̄pter qd̄ dicit ap̄tus Ro. viij. Lex sp̄s vite in  
christo iesu zc. Eodem mō lex vetus non solum correspondet patri. sed etiam fi-  
lio. in quātum fuit ibidem p̄nunciatus et p̄figuratus. p̄pter qd̄ dicit saluator.  
Joh. v. Si crederetis moysi crederetis forsitan et mihi. et me em̄ ille scripsit  
Illud autem qd̄ adducebāt manichei. p̄ se. Cum venerit ille sp̄s veritatis  
docebit vos omnē veritate. Rñtē q̄ cognouerunt omnē veritate eoz status  
tecentē. Qd̄ at̄ dicit ap̄tus. i. ad Cor. xij. Ex pte cognoscim⁹ zc. Dicim⁹ q̄ loq̄  
te cognitōe vie respectu cognitōis patrie. et ideo non valet argumentū mani-  
cheoz. q̄ apostoli cognouerūt ea que tenent eos scire. p̄ statu vie vt dictū est.

**In dominica quarta. Est euangelium. In illo tempore.**  
Dixit iesus discipulis suis. Amen amē dico vobis zc. Joh. xvj. Circa quod  
p̄nt disputari sequentes questiones. Prima. Utz om̄nis q̄ petit a p̄re cele-  
sti. in nomine xpī accipit qd̄ petit. Secda. Utrū sit verū q̄ apostoli an̄ resur-  
rectōnem christi nihil petierunt in nomine christi. Tercia. Utrū gaudium  
sp̄iale possit in hac vita impleri.

**D primam questionem sic p̄ceditur. Et videtur q̄**  
non ois q̄ petit. a patre celesti accipiat qd̄ petit. Primo sic. Ipse  
met christus a p̄re suo petijt amoueri calicē et tñ non fuit exauditus  
q̄ zc. Secdo Paulus vas electōis petijt a deo p̄re stimulu carnis sibi amone-  
ri et nō accepit qd̄ petijt. q̄ zc. Tercio sic Item arguit te multis alijs qui mule-  
ta petunt a p̄re celesti in noie christi. et tñ non accipiunt quod petunt. ergo zc.  
In oppositum ē in euangelio p̄nti verbum christi. Rñtē dicendum q̄ ois  
q̄ petit a p̄re celesti in nomine christi. accipiet qd̄ petit. dum tñ interueniāt qn-  
qs p̄ditiones q̄ ue p̄tinent in verbis p̄positis. Prima conditio est q̄. petat spi-  
rituale. quod notat cum d̄r. si quid. i. aliqd̄. q̄ malum nihil est. Item tēpale  
compatum ad sp̄iale nihil ē. Cñ Aug⁹. Quicqd̄ aliud q̄ quod ad vicā etnā  
accepit peti. nihil peti. non q̄ res omnino nihil sit. sed tante rei cōgatione